Shénimi 2. Shpenzimet
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2022

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kormissond Qenddror @ Zgjedhijeve
Centrislng Izborna Komisija
Central Elcction Cormmission

Akronimi:

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né€ Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 2.200.00 2.200.00 0.00
Kontributet pensionale t¢ punémarrésit 118.68 118.68 0.00
Kontributet pensionale té punédhénésit 118.68 118.68 0.00
Tatimet n€ t€ ardhura personale 60.00 60.00 0.00
Beneficionet tjera 0.00 0.00 0.00
Gjithsej 2,497.36 2,497.36 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motornike t¢ huazuara 0.00 0.00
Karburantet 256.60 256.60 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 7.299.00 7,299.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit 7.555.60 7.555.60 0.00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00 0.00
Ushqimi 300.00 300.00 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 316.00 316.00 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00 0.00
Shpenzimet tjera té reklamave, reprezentacionit dhe konferencavy 1.200.00 1.200.00 0.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 1,816.00 1.816.00 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 0.00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 0.00 0.00 0.00
SH.S |Blerja e mallrave
Fumizimi i zyrés 595.90 595.90 0.00
Pajisjet (¢ vogla 0.00 0.00
Gijithsej blerja e mallrave 595.90 595.90 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja ¢ lokalit t€ zyrés 1.200.00 1.200.00 0.00
Telefoni, interneti dhe posta 150.00 150.00 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 100.00 100.00 0.00
Shpenztimet ¢ zhvlerésimit té pasurisé atatgjaté 0.00 |
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime 4,832.15 |/ TN / i
Gjithsej shpenzimet eﬂithshme 6,282.15 1,450.00 0.00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbaitia e pajisieve dhe hapésirave t€ zyrés 1.428.86 1.428.86 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré né asnjé kategori tjetér 4,835.94 4,835.94 0.00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 6,264.80 6,264.80 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) L 25,011.81 20,179.66 ] 0.00




